

Bäste SPF-medlem!

Så kom den då äntligen – SOMMAREN – efter en kall och snörik vår! Livsandarna har vaknat till liv igen och vi kan se fram emot förhoppningsvis sköna dagar med sol och allehanda trevligheter. Att hitta glädje i vardagen känns extra viktigt nu med tanke på allt som händer i omvärlden.



Hur har då vintern och våren varit inom SPF Seniorerna Nolaskogs?

På det kombinerade årsmötet/medlemsmötet i februari fick SPF Seniorerna Nolaskogs en delvis ny styrelse. Monica Sjöblom och Christina Eliasson klev formellt av sina uppdrag, men har under våren ändå varit delaktiga i att ordna olika arrangemang. De är värda mången tack för sitt engagerande arbete i föreningen!

Våra medlemsmöten har varit välbesökta. Ljuvligt har varit att höra sullet av alla förväntansfulla medlemmar i Pingstkyrkans festvåning. Vi har fått ta del av intressant information om Tidningen 7, hur vi ska tänka gällande hemberedskap och om kommunens tillväxtambitioner, både vad gäller befolkningsökning och stadskärnans utveckling. Sång, musik och quiz har bjudits på och fått våra hjärnor att aktivera sig. Det har varit pubkvällar på Striker med mat och musikunderhållning och på Beatrice dammode har medlemmar kunnat ekipera sig under gemytliga former.

I april firade SPF Seniorerna Nolaskogs 50 år på Brux! Inbjudna gäster var kommunstyrelsens ordförande Anna-Britta Åkerlind, Distriktsordföranden Kalevi Niemi och Nea-Maria Österlund samt Per-Mattis Nyberg från syskonföreningar som gratulerade "50-åringen".

Föreningen har också genomfört studiecirkelar i att använda smartphonen i samarbetet med Vuxenskolan.

Som vanligt fortsätter SPF Seniorerna, lokalt, regionalt och på riksnivå att påverka och granska intressepolitiken i kommuner, regioner och stat, genom att ställa kloka frågor, skriva insändare och granska hur de sköter äldreomsorg, vård, bostadsplanering och tillgänglighet.

Allt eftersom evenemang/aktiviteter/cirklar blir klara presenteras de på SPF Seniorerna Nolaskogs hemsida, spfseniorerna.se/nolaskogs, där gör du även din anmälan.

Som bilaga till detta brev får du med ett program över de aktiviteter som är klara. Vi startar upp höstens verksamhet med en träff på Själevads hembygdsgård, onsdag 21 augusti, kl. 11–14, med förtäring och underhållning. Ingen avgift, ingen anmälan.

Vi i styrelsen vill rikta ett varmt tack till er medlemmar för ert engagemang. Vi hoppas att ni fortsätter att vara aktiva och genom att ställa er kompetens och era erfarenheter till förfogande, kan vi tillsammans utveckla SPF Seniorerna Nolaskogs till en aktiv och intressant förening.

Till sist vill vi i styrelsen önska er alla en skön och trevlig sommar! Väl mött vid höstens aktiviteter!